
BATERIAS 27/03/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/03/2022 10:01:01

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:56.093 00:00:02.370 00:00:02.370 00:01:00.197  73,81

 2 00:00:54.608 00:00:00.885 00:00:00.885 00:01:54.805  75,81

 3 00:00:53.978 00:00:00.255 00:00:00.255 00:02:48.783  76,70

 4 00:00:53.723 00:00:00.000 00:00:00.000 00:03:42.506  77,06

 5 00:00:53.917 00:00:00.194 00:00:00.194 00:04:36.423  76,78

 6 00:00:54.427 00:00:00.704 00:00:00.704 00:05:30.850  76,07

 7 00:00:54.694 00:00:00.971 00:00:00.971 00:06:25.544  75,69

 8 00:00:55.607 00:00:01.884 00:00:01.884 00:07:21.151  74,45

 9 00:00:54.347 00:00:00.624 00:00:00.624 00:08:15.498  76,18

 10 00:00:54.749 00:00:01.026 00:00:01.026 00:09:10.247  75,62

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.723

PENALIZAÇÕES:

IVAN ORSNI MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 IVAN ORSNI MARTINS  1 00:00:55.658 00:00:00.999 00:00:01.935 00:00:55.658  74,38

 2 00:00:55.291 00:00:00.632 00:00:01.568 00:01:50.949  74,88

 3 00:00:54.707 00:00:00.048 00:00:00.984 00:02:45.656  75,68

 4 00:00:54.659 00:00:00.000 00:00:00.936 00:03:40.315  75,74

 5 00:00:54.742 00:00:00.083 00:00:01.019 00:04:35.057  75,63

 6 00:00:55.127 00:00:00.468 00:00:01.404 00:05:30.184  75,10

 7 00:00:54.716 00:00:00.057 00:00:00.993 00:06:24.900  75,66

 8 00:00:54.891 00:00:00.232 00:00:01.168 00:07:19.791  75,42

 9 00:08:14.682  75,42

 10 00:00:55.158 00:00:00.499 00:00:01.435 00:09:09.840  75,06

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.659

PENALIZAÇÕES:

CARLOS  MIGLIORINI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 CARLOS  MIGLIORINI  1 00:00:56.889 00:00:00.723 00:00:03.166 00:01:27.183  72,77

 2 00:00:56.558 00:00:00.392 00:00:02.835 00:02:23.741  73,20

 3 00:00:56.166 00:00:00.000 00:00:02.443 00:03:19.907  73,71

 4 00:00:56.642 00:00:00.476 00:00:02.919 00:04:16.549  73,09

 5 00:00:56.848 00:00:00.682 00:00:03.125 00:05:13.397  72,83

 6 00:00:56.510 00:00:00.344 00:00:02.787 00:06:09.907  73,26

 7 00:00:58.653 00:00:02.487 00:00:04.930 00:07:08.560  70,58

 8 00:00:56.304 00:00:00.138 00:00:02.581 00:08:04.864  73,53

 9 00:01:00.410 00:00:04.244 00:00:06.687 00:09:05.274  68,53

 10 00:00:57.094 00:00:00.928 00:00:03.371 00:10:02.368  72,51

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.166

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 27/03/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/03/2022 10:01:04

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

DANIEL LUIS DA  SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 DANIEL LUIS DA  SILVA  1 00:01:07.168 00:00:10.214 00:00:13.445 00:01:09.271  61,64

 2 00:00:57.908 00:00:00.954 00:00:04.185 00:02:07.179  71,49

 3 00:00:57.716 00:00:00.762 00:00:03.993 00:03:04.895  71,73

 4 00:00:56.954 00:00:00.000 00:00:03.231 00:04:01.849  72,69

 5 00:00:59.051 00:00:02.097 00:00:05.328 00:05:00.900  70,11

 6 00:00:58.839 00:00:01.885 00:00:05.116 00:05:59.739  70,36

 7 00:00:58.345 00:00:01.391 00:00:04.622 00:06:58.084  70,96

 8 00:00:57.744 00:00:00.790 00:00:04.021 00:07:55.828  71,70

 9 00:00:58.401 00:00:01.447 00:00:04.678 00:08:54.229  70,89

 10 00:00:57.552 00:00:00.598 00:00:03.829 00:09:51.781  71,93

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.954

PENALIZAÇÕES:

GUSTAVO VIEIRA DE MORA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 GUSTAVO VIEIRA DE MORA  1 00:00:57.017 00:00:02.382 00:00:03.294 00:01:01.666  72,61

 2 00:00:56.592 00:00:01.957 00:00:02.869 00:01:58.258  73,16

 3 00:00:56.689 00:00:02.054 00:00:02.966 00:02:54.947  73,03

 4 00:00:54.979 00:00:00.344 00:00:01.256 00:03:49.926  75,30

 5 00:00:54.635 00:00:00.000 00:00:00.912 00:04:44.561  75,78

 6 00:00:54.798 00:00:00.163 00:00:01.075 00:05:39.359  75,55

 7 00:00:54.938 00:00:00.303 00:00:01.215 00:06:34.297  75,36

 8 00:00:56.171 00:00:01.536 00:00:02.448 00:07:30.468  73,70

 9 00:00:54.956 00:00:00.321 00:00:01.233 00:08:25.424  75,33

 10 00:00:55.574 00:00:00.939 00:00:01.851 00:09:20.998  74,50

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.635

PENALIZAÇÕES:

SERGIO  MONTAZZOLLI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 SERGIO  MONTAZZOLLI  1 00:00:57.415 00:00:03.565 00:00:03.692 00:01:01.293  72,11

 2 00:00:56.092 00:00:02.242 00:00:02.369 00:01:57.385  73,81

 3 00:00:54.780 00:00:00.930 00:00:01.057 00:02:52.165  75,58

 4 00:00:54.339 00:00:00.489 00:00:00.616 00:03:46.504  76,19

 5 00:00:53.883 00:00:00.033 00:00:00.160 00:04:40.387  76,83

 6 00:00:54.190 00:00:00.340 00:00:00.467 00:05:34.577  76,40

 7 00:00:54.000 00:00:00.150 00:00:00.277 00:06:28.577  76,67

 8 00:00:54.330 00:00:00.480 00:00:00.607 00:07:22.907  76,20

 9 00:00:54.552 00:00:00.702 00:00:00.829 00:08:17.459  75,89

 10 00:00:53.850 00:00:00.000 00:00:00.127 00:09:11.309  76,88

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.850

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 27/03/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/03/2022 10:01:04

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

FERNANDO BODRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 FERNANDO BODRA  1 00:00:56.588 00:00:02.546 00:00:02.865 00:00:59.716  73,16

 2 00:00:55.274 00:00:01.232 00:00:01.551 00:01:54.990  74,90

 3 00:00:55.041 00:00:00.999 00:00:01.318 00:02:50.031  75,22

 4 00:00:54.376 00:00:00.334 00:00:00.653 00:03:44.407  76,14

 5 00:00:54.644 00:00:00.602 00:00:00.921 00:04:39.051  75,76

 6 00:00:54.722 00:00:00.680 00:00:00.999 00:05:33.773  75,66

 7 00:00:54.395 00:00:00.353 00:00:00.672 00:06:28.168  76,11

 8 00:00:54.410 00:00:00.368 00:00:00.687 00:07:22.578  76,09

 9 00:00:54.042 00:00:00.000 00:00:00.319 00:08:16.620  76,61

 10 00:00:54.083 00:00:00.041 00:00:00.360 00:09:10.703  76,55

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.042

PENALIZAÇÕES:

JOAO  VERONEZ

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 JOAO  VERONEZ  1 00:00:56.690 00:00:01.128 00:00:02.967 00:01:00.387  73,03

 2 00:00:56.429 00:00:00.867 00:00:02.706 00:01:56.816  73,37

 3 00:00:59.503 00:00:03.941 00:00:05.780 00:02:56.319  69,58

 4 00:00:55.562 00:00:00.000 00:00:01.839 00:03:51.881  74,51

 5 00:00:57.688 00:00:02.126 00:00:03.965 00:04:49.569  71,77

 6 00:00:55.743 00:00:00.181 00:00:02.020 00:05:45.312  74,27

 7 00:00:57.906 00:00:02.344 00:00:04.183 00:06:43.218  71,50

 8 00:00:57.043 00:00:01.481 00:00:03.320 00:07:40.261  72,58

 9 00:00:57.064 00:00:01.502 00:00:03.341 00:08:37.325  72,55

 10 00:00:55.747 00:00:00.185 00:00:02.024 00:09:33.072  74,26

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.562

PENALIZAÇÕES:

EDUARDO FONSECA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 EDUARDO FONSECA  1 00:00:57.224 00:00:00.758 00:00:03.501 00:00:59.534  72,35

 2 00:00:57.454 00:00:00.988 00:00:03.731 00:01:56.988  72,06

 3 00:00:57.749 00:00:01.283 00:00:04.026 00:02:54.737  71,69

 4 00:00:56.968 00:00:00.502 00:00:03.245 00:03:51.705  72,67

 5 00:00:56.466 00:00:00.000 00:00:02.743 00:04:48.171  73,32

 6 00:00:56.760 00:00:00.294 00:00:03.037 00:05:44.931  72,94

 7 00:00:58.124 00:00:01.658 00:00:04.401 00:06:43.055  71,23

 8 00:00:57.023 00:00:00.557 00:00:03.300 00:07:40.078  72,60

 9 00:00:58.838 00:00:02.372 00:00:05.115 00:08:38.916  70,36

 10 00:00:57.717 00:00:01.251 00:00:03.994 00:09:36.633  71,73

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.466

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 27/03/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/03/2022 10:01:04

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

JHONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 JHONATHAN PICCINATO  1 00:00:55.826 00:00:01.863 00:00:02.103 00:00:58.422  74,16

 2 00:00:54.724 00:00:00.761 00:00:01.001 00:01:53.146  75,65

 3 00:00:54.272 00:00:00.309 00:00:00.549 00:02:47.418  76,28

 4 00:00:54.240 00:00:00.277 00:00:00.517 00:03:41.658  76,33

 5 00:00:53.963 00:00:00.000 00:00:00.240 00:04:35.621  76,72

 6 00:00:55.438 00:00:01.475 00:00:01.715 00:05:31.059  74,68

 7 00:00:54.285 00:00:00.322 00:00:00.562 00:06:25.344  76,26

 8 00:00:55.461 00:00:01.498 00:00:01.738 00:07:20.805  74,65

 9 00:00:54.502 00:00:00.539 00:00:00.779 00:08:15.307  75,96

 10 00:00:54.709 00:00:00.746 00:00:00.986 00:09:10.016  75,67

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.963

PENALIZAÇÕES:

DANIEL NISSOLA FILHO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 DANIEL NISSOLA FILHO  1 00:00:57.050 00:00:02.315 00:00:03.327 00:01:01.112  72,57

 2 00:00:56.551 00:00:01.816 00:00:02.828 00:01:57.663  73,21

 3 00:00:55.854 00:00:01.119 00:00:02.131 00:02:53.517  74,12

 4 00:00:55.076 00:00:00.341 00:00:01.353 00:03:48.593  75,17

 5 00:00:54.735 00:00:00.000 00:00:01.012 00:04:43.328  75,64

 6 00:00:55.439 00:00:00.704 00:00:01.716 00:05:38.767  74,68

 7 00:00:55.734 00:00:00.999 00:00:02.011 00:06:34.501  74,28

 8 00:00:55.615 00:00:00.880 00:00:01.892 00:07:30.116  74,44

 9 00:00:55.093 00:00:00.358 00:00:01.370 00:08:25.209  75,15

 10 00:00:55.115 00:00:00.380 00:00:01.392 00:09:20.324  75,12

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.735

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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